
 2/2

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Martina BAŘINOVÁ, DiS. 

Vedoucí bakalářské práce:      Mgr. Marek Tomaštík, Ph.D. 

Akademický rok: 2013/2014 

 
Téma bakalářské práce: Analýza krizové komunikace vybrané mimořádné události 

– lesní požár ve Bzenci (25. května 2012) 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Autorka se ve své práci zabývá analýzou krizové komunikace při lesním požáru v Bzenci 
25. května 2014. Obsah vypracované práce odpovídá zadání. Autorka s využitím dostupné 
literatury popsala problematiku zabývající se zadanou tématikou. Teoretická část bakalářské 
práce je zpracována na výborné úrovni. Studentka prokázala schopnost kriticky pracovat 
s literaturou. Teoretická východiska vhodně využila při vypracování analytické části. 
V praktické části autorka představuje události kolem lesního požáru v Bzenci. Tyto podrobně 
analyzuje, sleduje četnost zpráv i validitu informací a původce zpráv. Dle výsledků analýzy 
navrhuje kvalifikovaná doporučení. Autorka v oblasti bydlí, takže mnoho informací získala ze 
své osobní zkušenosti. Autorka se aktivně zajímala o tuto problematiku. Práce splňuje kritéria 
kladená na BP. 
 



 2/2

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
 

1. Shodoval se krizový plán krizové komunikace s realitou?  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 
Práce prošla kontrolou v systému Theses.cz – není plagiát. 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 26. května 2014 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


